
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
25 
19 
52 
62 

121 
369 
42 
5 

15 
28 
99 
88 
8 

263 
111 
73 
11 
97 
57 
37 

PATCH 1 Class 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 
GSS 

Name 
FERNANDO SCOTTI / FPRA 
JUNIOR PINTO / FAEM 
EDU ROCHA / FASP 
RENATO RUSSO / FASP 
GONÇALO ALLAGE / FAUESC 
MARCOS HIAR / FASP 
FAUSTO SÁ / FAUESC 
SAUL LEITE / FGA 
FERNANDO MEIRA / FASP 
WELSON JACOMETTI / FASP 
CASSIANO BERNARDIS / FASP 
JEFFERSON KROMBAUER / FPRA 
MUNIR ABOISSA / FASP 
MARCIANO OLIVEIRA / FAUESC 
BETO ROCHA / FASP 
EDWARD VEIGA / FAUESC 
PAULO SANT ANNA / FASP 
SANDREI SILVA / FAT 
JORGE BORELLI / FASP 
FERNANDO PASTRO / FAUESC 

CHASSIS 
CRG 
KART MINI 
BRAVAR 
TONYKART 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONYKART 
TECHSPEED 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
KART MINI 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
BRAVAR 
TONYKART 
TONYKART 
TECHSPEED 
BRAVAR 

Laps 
5 
5 
6 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 

Best Tm 
51.982 
52.014 
52.040 
52.092 
52.097 
52.274 
52.312 
52.332 
52.335 
52.338 
52.372 
52.374 
52.416 
52.485 
52.508 
52.691 
52.791 
52.889 
53.720 
55.388 

Diff 

0.032 
0.058 
0.110 
0.115 
0.292 
0.330 
0.350 
0.353 
0.356 
0.390 
0.392 
0.434 
0.503 
0.526 
0.709 
0.809 
0.907 
1.738 
3.406 

Gap 

0.032 
0.026 
0.052 
0.005 
0.177 
0.038 
0.020 
0.003 
0.003 
0.034 
0.002 
0.042 
0.069 
0.023 
0.183 
0.100 
0.098 
0.831 
1.668 

In Lap 
5 
5 
6 
3 
5 
3 
5 
5 
3 
3 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
1 

S1 Best 
32.480 
32.501 
32.615 
32.735 
32.606 
32.861 
32.739 
32.695 
32.751 
32.910 
32.745 
32.858 
32.712 
32.786 
32.758 
33.005 
33.132 
33.170 
33.768 
33.313 

S2 Best 
35.276 
35.556 
35.338 
35.170 
35.438 
35.508 
35.598 
35.718 
35.455 
35.558 
35.683 
35.647 
35.644 
35.638 
35.793 
35.693 
35.848 
35.923 
36.600 
36.759 

S3 Best 
36.211 
36.100 
36.193 
36.060 
36.177 
36.242 
36.262 
36.346 
36.347 
36.170 
36.191 
36.282 
36.424 
36.183 
36.559 
36.554 
36.559 
36.767 
36.827 
37.935 

Sorted on best lap time

Printed: 21/11/2025 07:36:30 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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60º BRASILEIRO DE KART 2025 G1 
        GRAN SUPER SÊNIOR 

WARM UP 

Practice (5:00 Time) started at 7:30:16 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

21/11/2025 07:30 


